

No.:001/DIR-BJI/V-2016

Jakarta, 16 Mei 2016

Kepada Yth.
Otoritas Jasa Keuangan
Gedung Sumitro Djojohadikusumo
Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2 - 4
Jakarta 10710

U.p.: Yth. Ibu Nurhaida

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Hal: Pemberitahuan Rencana Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") PT

Bara Jaya Internasional Tbk ("Perseroan")

Dengan hormat,

Dengan ini kami menyampaikan rencana Perseroan untuk menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("RUPST") pada Hari Rabu Tanggal 29 Juni 2016, pukul 10.00 WIB bertempat di Hotel Amaris Tebet, Ruang Amaris 2, Jl. Prof. Dr. Supomo, Jakarta Selatan.

Pengumuman 'Pemberitahuan' RUPST akan diiklankan dalam 1 (satu) surat kabar, Harian "Pelita" yang terbit pada tanggal 23 Mei 2016. Sedangkan 'Panggilan' RUPST akan diiklankan dalam 1 (satu) surat kabar yang sama yang terbit pada tanggal 7 Juni 2016. Iklan pemberitahuan dan panggilan RUPST tersebut juga akan dimuat di situs web Bursa Efek Indonesia dan situs web Perseroan. Terlampir kami sampaikan konsep iklan pemberitahuan RUPST dimaksud.

Adapun rencana Mata Acara RUPST adalah sebagai berikut:

RUPST:

- 1. Persetujuan Laporan Tahunan dan Pengesahan Laporan Keuangan Perseroan untuk tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2015;
- 2. Penunjukan Kantor Akuntan Publik untuk mengaudit Laporan Keuangan Perseroan tahun buku 2016;
- 3. Perubahan Susunan Direksi Perseroan;
- 4. Persetujuan Jumlah Honorarium Dewan Komisaris dan Gaji serta Tunjangan Direksi Perseroan untuk Tahun Buku 2016.

AXA Tower 29th Floor, Suite 01 – Jl. Prof. Dr. Satrio Kav. 18, Kuningan city, Jakarta 12940 - INDONESIA, Phone: +62-21 3005 6388 / Fax: +62-21 3005 6377

www.barajayainternasional.co.id



Para Pemegang Saham yang berhak untuk hadir atau diwakili dalam RUPST tersebut adalah Pemegang Saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 6 Juni 2016 sampai dengan pukul 16.15 WIB.

Demikianlah hal-hal yang dapat kami sampaikan sehubungan dengan rencana penyelenggaraan RUPST yang merujuk pada Peraturan Nomor 32/POJK.04/2014 tentang Rencana dan Penyelenggaraan Rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan Terbuka.

Atas perhatian Ibu, kami mengucapkan banyak terima kasih.

Hormat kami,

PT Bara Jaya Internasional Tbk.

Albert J. Bangun

Tembusan kepada Yth.:

- 1. Direktur Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Riil, Otoritas Jasa Keuangan;
- 2. Direktur Penilaian Perusahaan PT Bursa Efek Indonesia;
- 3. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI);
- 4. PT Adimitra Jasa Korpora, Biro Administrasi Efek;
- 5. PT Indonesian Capital Market Electronic Library;
- 6. Arsip.



LOGO - PT BARA JAYA INTERNASIONAL Tbk. ("Perseroan")

PEMBERITAHUAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN

Direksi Perseroan dengan ini memberitahukan bahwa Perseroan akan mengadakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("Rapat") pada hari Rabu, tanggal 29 Juni 2016.

Sesuai dengan ketentuan Pasal 12 ayat 25 dan ayat 27 Anggaran Dasar Perseroan, pemanggilan Rapat akan diumumkan dalam 1 (satu) surat kabar harian berbahasa Indonesia berperedaran nasional, situs web Bursa Efek Indonesia, dan situs web Perseroan pada tanggal 7 Juni 2016.

Para Pemegang Saham yang berhak untuk hadir atau diwakili dalam Rapat tersebut adalah Pemegang Saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 6 Juni 2016 sampai dengan pukul 16.15 WIB.

Sesuai dengan ketentuan pasal 12 ayat 21 Anggaran Dasar Perseroan, pemegang saham yang dapat mengusulkan mata acara rapat adalah 1 (satu) pemegang saham atau lebih yang mewakili 1/20 (satu per dua puluh) atau lebih dari jumlah seluruh saham Perseroan dengan hak suara.

Setiap usulan mata acara rapat yang diajukan oleh Pemegang Saham harus memenuhi persyaratan Pasal 12 ayat 22 Anggaran Dasar Perseroan dan harus sudah diterima oleh Direksi Perseroan paling lambat 7 (tujuh) hari sebelum tanggal pemanggilan Rapat atau paling lambat tanggal 31 Mei 2016.

Jakarta, 23 Mei 2016 Direksi Perseroan

